PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.04.2025                                                                                                         № 218
с. Ребриха

О признании утратившим силу постановления Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 12.12.2022 № 665 «Об утверждении Порядка и условий предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением государственных и муниципальных учреждений) и индивидуальным предпринимателям в целях возмещения недополученных доходов, возникающих в связи с регулярными перевозками пассажиров автомобильным транспортом на муниципальных маршрутах с малой интенсивностью пассажиропотока на территории Ребрихинского района Алтайского края»

На основании протеста прокурора Ребрихинского района от 22.04.2025 № 02-25-2025 на постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 12.12.2022 г. № 665 «Об утверждении Порядка и условий предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением государственных и муниципальных учреждений) и индивидуальным предпринимателям в целях возмещения недополученных доходов, возникающих в связи с регулярными перевозками пассажиров автомобильным транспортом на муниципальных маршрутах с малой интенсивностью пассажиропотока на территории Ребрихинского района Алтайского края», в связи с приведением в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 12.12.2022 г. № 665 «Об утверждении Порядка и условий предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением государственных и муниципальных учреждений) и индивидуальным предпринимателям в целях возмещения недополученных доходов, возникающих в связи с регулярными перевозками пассажиров автомобильным транспортом на муниципальных маршрутах с малой интенсивностью пассажиропотока на территории Ребрихинского района Алтайского края».

2. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

Глава района                                                                                            Л.В.Шлаузер

	Начальник юридического отдела Администрации района

Начальник отдела имущественных отношений Администрации района

	С.А.Накоряков

В.В.Егоров

Егоров Виктор Владимирович
(38582) 22-2-36